平成25年12月25日

各 位

会 社 名  株式会社 三重銀行

代表者名  取締役頭取 種橋 潤治

（コード：8374 東証・名証第一部）

問合せ先  総合企画部長  堀内 浩樹

        （TEL．059－353－3111）

子会社の解散に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 100％子会社である三重銀モーゲージサービス株式会

社及び三重銀オフィスサポート株式会社を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、両社の業務は当行が引き継ぐ予定です。

記

１．解散の理由

当行グループにおける経営の合理化・効率化を目的として、子会社である三重銀モーゲージサービス株

式会社及び三重銀オフィスサポート株式会社を解散することといたしました。

２．解散する子会社の概要

(１) 名 称 三重銀モーゲージサービス株式会社 三重銀オフィスサポート株式会社

(２) 所 在 地 三重県四日市市幸町２番４号 三重県四日市市幸町２番４号

(３) 代 表 者 代表取締役 若林 宏 代表取締役 立石 英治

(４) 事 業 内 容 担保不動産調査・評価業務 事務受託業務

(５) 従 業 員 数 15名（臨時従業員を含む） 93名（臨時従業員を含む）

(６) 設 立 年 月 日 平成４年４月17日 平成14年７月１日

(７) 資 本 金 10百万円 10百万円

(８) 純 資 産 147百万円 60百万円

(９) 総 資 産 156百万円 77百万円

(10) 売 上 高 103百万円 114百万円

(11) 当 期 純 利 益 ４百万円 ５百万円

(注) (８)～(11)は、平成25年３月期の計数を記載しております。

３．解散の日程

  両社は、平成26年３月31日付けで解散し、同年６月末頃に清算を結了する予定です。

４．今後の見通し
  当行の業績予想（連結・単体）に与える影響はありません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部 稲葉 山下  TEL 059-354-7172